

16 kwietnia 2018



Weekend w Targach Kielce

W piątek, 20 kwietnia, w Targach Kielce rozpoczyna się cykl imprez wystawienniczych. W halach kieleckiego ośrodka zaprezentują się wystawcy wielu branż - od budowanej, wyposażenia wnętrz, aranżacji terenów zielonych, agroturystyki, po zdrowy styl życia. Każdy będzie mógł znaleźć coś dla siebie. Po raz dziewiąty odbędą się Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej i Aktywnej AGROTRAVEL & ACTIVE LIFE odbędą się w Kielcach już po raz dziesiąty. Współorganizatorami wydarzenia są: Urząd Marszałkowski i ROT Województwa Świętokrzyskiego.

To jedyna w swoim rodzaju impreza, która wyspecjalizowana jest pod kątem promocji turystyki wiejskiej i aktywnej. Ponadto łączy potrzeby współczesnego klienta turystycznego z potrzebami biznesowymi przedsiębiorców tej branży. Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego 20 i 21 kwietnia organizuje Międzynarodową konferencję, warsztaty i spotkania B2B pt.

“TURYSTYCZNA MARKA TERYTORIALNA - tworzenie, rozwój, promocja. Turystyka prozdrowotna i aktywna - trendy, wyzwania, specjalizacje”.

Jeśli ktoś planuje budowę, kupno czy remont domu lub mieszkania, z pewnością w Targach Kielce znajdzie bogatą ofertę firm branży budowanej. W dniach 20-22 kwietnia po raz piętnasty odbędą się **Ogólnopolskie Targi Materiałów Budownictwa Mieszkaniowego i Wyposażenia Wnętrz DOM.**

Wiosna to najlepszy czas na zmiany w ogrodzie. **Targi Ogrodnicze i Działkowe OGRÓD I TY** to wystawa dla tych, którzy chcieliby się zapoznać z najnowszymi trendami roślinnymi, urządzeniami tarasu, balkonu czy przydomowego ogródka.

Twórcy rękodzieła artystycznego zapraszają na **Międzynarodowe Targi Rzemiosła Artystycznego „Rękodzieło”**. Odwiedzający tę wystawę będą mogli przekonać się, że drewno, filc, kolorowe szkiełka i kawałki blaszek mogą być doskonałym materiałem do stworzenia czegoś niespotykanego. Dzięki coraz większemu zainteresowaniu twórców spoza Polski, wydarzenie awansowało do rangi międzynarodowej.

Warsztaty meblarskie – połączenie dawnych technik rzemieślniczych z nowatorskim podejściem do odnowy mebli tapicerowanych. To propozycja firmy AK DESIGN. W dniach 21-22 kwietnia w Centrum Kongresowym Targów Kielce uczestnicy warsztatów dowiedzą się, jak samodzielnie odnowić meble i nadać im niepowtarzalny wygląd. Szkolenie odbywać się będzie metodą mistrz-uczeń z naciskiem na praktykę.

Salon Produktów Ekologicznych Eco-STYLE w Targach Kielce, to propozycja dla tych, którzy poszukują żywności ekologicznej, naturalnej i tradycyjnej. Salon Produktów Ekologicznych to miejsce, gdzie z konsumentami produktów wysokiej ekologicznej jakości spotykają się bezpośrednio ich wytwórcy – rolnicy z certyfikowanymi uprawami, przetwórcy oferujący unikalne, często „babcię” procesy wytwarzania produktów.

FIT Weekend 2018 jest najważniejszym wydarzeniem branży kulturystyki i fitness w Polsce. W programie znalazły się: **Mistrzostwa Polski w Kulturystyce i Fitness, Mistrzostwa Polski MuayThai czy Pole Dance Show**. Uzupełnieniem oferty jest strefa targowa. Jest to idealna okazja dla producentów do przedstawienia swoich nowości, a dla zwiedzających do zrobienia zakupów.

Od 20 do 22 kwietnia w Targach Kielce trwać będzie **wystawa Heath&Beauty**. Na gości czekać będą specjaliści zajmujący się m.in. pielęgnacją skóry i paznokci. Nie zabraknie także profesjonalistów dbających o zdrowie. Wydarzenie to co roku przyciąga tysiące osób, które mają możliwość przetestowania nowoczesnych rozwiązań kosmetycznych.